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Stivali in neoprene - DELTA
by Northern Diver

CODICE: 212.156
da CHF 47.00

k]

Descrizione del

Il leggero stivale in neoprene DELTA di Northern Diver é realizzato in neoprene estremamente flessibile, con
uno spessore di 5 mm, ed & dotato di un'esclusiva fodera in titanio, che assicura una fantastica ritenzione del
calore e un comfort aggiuntivo. Inoltre, la scarpa pud essere indossata e tolta rapidamente grazie auna
cerniera YKK® sul lato e ha una suola antiscivolo per una maggiore aderenza sulle superfici bagnate. Il tallone
e la punta sono stati ulteriormente rinforzati, per ridurre al minimo i rischi per il personale di emergenza.

Caratteristiche:

Esclusiva fodera in titanio per una fantastica ritenzione del calore e un maggiore comfort.
Veloce daindossare e da togliere grazie alla pratica cerniera YKK® laterale

Presa ottimale su superfici bagnate e scivolose grazie alla suola antiscivolo

Tallone e punta rinforzati per una maggiore protezione durante l'uso

Dati tecnici:

Colore: nero
Materiale: Neoprene
Spessore del materiale: 5 mm
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SKU

212.156-36-DW
212.156-37-DW
212.156-38-DW
212.156-39-DW
212.156-42-DW
212.156-43-DW
212.156-44-DW
212.156-45-DW
212.156-46-DW
212.156-40-DW

Dimensione

Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione

Scheda tecnica del prodotto

Prezzo

CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.
CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.
CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.
CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.
CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.
CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.
CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.
CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.
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CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
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