





Stivali in neoprene - DELTA by Northern Diver

CODICE: 212.156 da CHF 47.00



Descrizione del

Il leggero stivale in neoprene DELTA di Northern Diver è realizzato in neoprene estremamente flessibile, con uno spessore di 5 mm, ed è dotato di un'esclusiva fodera in titanio, che assicura una fantastica ritenzione del calore e un comfort aggiuntivo. Inoltre, la scarpa può essere indossata e tolta rapidamente grazie a una cerniera YKK® sul lato e ha una suola antiscivolo per una maggiore aderenza sulle superfici bagnate. Il tallone e la punta sono stati ulteriormente rinforzati, per ridurre al minimo i rischi per il personale di emergenza.

Caratteristiche:

Esclusiva fodera in titanio per una fantastica ritenzione del calore e un maggiore comfort. Veloce da indossare e da togliere grazie alla pratica cerniera YKK® laterale Presa ottimale su superfici bagnate e scivolose grazie alla suola antiscivolo Tallone e punta rinforzati per una maggiore protezione durante l'uso

Dati tecnici:

Colore: nero

Materiale: Neoprene

Spessore del materiale: 5 mm

Foppa AG, Tardisstrasse 221, CH-7205 Zizers, Tel. +41 81 286 94 24, info@foppa.ch

Tutte le immagini e i contenuti testuali sono protetti da copyright. I dati non sono garantiti. Le immagini dei prodotti possono differire dall'articolo reale possono differire. Il vostro team FOPPA



Scheda tecnica del prodotto

SKU	Dimensione	Prezzo
212.156-36-DW	Any Dimensione	CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
212.156-37-DW	Any Dimensione	CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
212.156-38-DW	Any Dimensione	CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
212.156-39-DW	Any Dimensione	CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
212.156-42-DW	Any Dimensione	CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
212.156-43-DW	Any Dimensione	CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
212.156-44-DW	Any Dimensione	CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
212.156-45-DW	Any Dimensione	CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
212.156-46-DW	Any Dimensione	CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)
212.156-40-DW	Any Dimensione	CHF 47.00 (CHF 50.80 IVA inclusa.)